

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP
Stavba: Jeremenkova 161/11 Ostrava Vítkovice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 26874199
DIČ: CZ26874199

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			195 098,54
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	195 098,54	40 970,69
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	236 069,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP

Stavba: Jeremenkova 161/11 Ostrava Vítkovice

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		195 098,54	236 069,23
SO01	Jeremenkova 161/11 Ostrava - méněpráce hlavní budova	-59 805,67	-72 364,86
SO02	Jeremenkova 161/11 Ostrava - méněpráce dvorní objekt	-169 312,44	-204 868,05
SO03	Jeremenkova 161/11 Ostrava - vícepráce hlavní budova	295 891,38	358 028,57
SO04	Jeremenkova 161/11 Ostrava - vícepráce dvorní objekt	128 325,27	155 273,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jeremenkova 161/11 Ostrava Vítkovice

Objekt:

SO01 - Jeremenkova 161/11 Ostrava - méněpráce hlavní budova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-59 805,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-59 805,67	21,00%	-12 559,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-72 364,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jeremenkova 161/11 Ostrava Vítkovice
Objekt:

SO01 - Jeremenkova 161/11 Ostrava - méněpráce hlavní budova

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-59 805,67
HSV - Práce a dodávky HSV	-59 805,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-7 378,56
997 - Přesun sutě	-52 427,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jeremenkova 161/11 Ostrava Vítkovice
Objekt:

SO01 - Jeremenkova 161/11 Ostrava - méněpráce hlavní budova

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -59 805,67

D HSV Práce a dodávky HSV -59 805,67

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 378,56

1	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-504,000	5,58	-2 812,32
2	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	-30 240,000	0,12	-3 628,80
VV		504*60*-1 "Přepočtené koeficientem množství			-30 240,000		
VV		Součet			-30 240,000		
3	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-504,000	1,86	-937,44

D 997 Přesun sutě -52 427,11

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-20,500	235,60	-4 829,80
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-225,500	10,42	-2 349,71
VV		20,5*11*-1 "Přepočtené koeficientem množství			-225,500		
VV		Součet			-225,500		

6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-20,500	1 686,40	-34 571,20
7	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	-20,500	347,20	-7 117,60
8	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-20,500	173,60	-3 558,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jeremenkova 161/11 Ostrava Vítkovice
Objekt:

SO02 - Jeremenkova 161/11 Ostrava - méněpráce dvorní objekt

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 26874199
DIČ: CZ26874199

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-169 312,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-169 312,44	21,00%	-35 555,61
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-204 868,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jeremenkova 161/11 Ostrava Vítkovice
Objekt:

SO02 - Jeremenkova 161/11 Ostrava - méněpráce dvorní objekt

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-169 312,44
HSV - Práce a dodávky HSV	-17 421,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-17 421,60
PSV - Práce a dodávky PSV	-151 890,84
762 - Konstrukce tesařské	-9 683,18
764 - Konstrukce klempířské	-112 266,85
766 - Konstrukce truhlářské	-29 940,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jeremenkova 161/11 Ostrava Vítkovice

Objekt:

SO02 - Jeremenkova 161/11 Ostrava - méněpráce dvorní objekt

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-169 312,44

D HSV Práce a dodávky HSV -17 421,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -17 421,60

1	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1 190,000	5,58	-6 640,20
2	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	-71 400,000	0,12	-8 568,00
VV		1190*60*-1 "Přepočtené koeficientem množství			-71 400,000		
VV		Součet			-71 400,000		
3	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1 190,000	1,86	-2 213,40

D PSV Práce a dodávky PSV -151 890,84

D 762 Konstrukce tesařské -9 683,18

4	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	-74,100	31,00	-2 297,10
VV		"předpoklad 20-30% krovů" 494,00*0,15*-1			-74,100		
VV		Součet			-74,100		
5	K	762332923	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu	m	-74,100	97,59	-7 231,42
6	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	-75,590	2,05	-154,66

D 764 Konstrukce klempířské -112 266,85

7	K	764213455	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný jednotrubkový	m	-27,000	1 054,00	-28 458,00
VV		27*-1			-27,000		
VV		Součet			-27,000		
8	K	764316643.LND	Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané krytině	kus	-19,000	4 375,96	-83 143,24
9	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	-894,640	0,74	-665,61

D 766 Konstrukce truhlářské -29 940,81

10	K	766674812R	Prodloužení rámu střešního okna D+M	kus	-13,000	2 294,00	-29 822,00
11	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	-239,540	0,50	-118,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jeremenkova 161/11 Ostrava Vítkovice
Objekt:

SO03 - Jeremenkova 161/11 Ostrava - vícepráce hlavní budova

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
 ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 26874199
DIČ: CZ26874199

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			295 891,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	295 891,38	21,00%	62 137,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	358 028,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jeremenkova 161/11 Ostrava Vítkovice
Objekt:

SO03 - Jeremenkova 161/11 Ostrava - vícepráce hlavní budova

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	295 891,38
HSV - Práce a dodávky HSV	35 939,42
997 - Přesun sutě	35 939,42
PSV - Práce a dodávky PSV	259 951,96
712 - Povlakové krytiny	128 602,37
713 - Izolace tepelné	34 398,96
741 - Elektroinstalace - silnopr	47 842,83
763 - Konstrukce suché výstavby	4 214,31
764 - Konstrukce klempířské	42 016,29
767 - Konstrukce zámečnické	2 045,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	831,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jeremenkova 161/11 Ostrava Vítkovice

Objekt:

SO03 - Jeremenkova 161/11 Ostrava - vícepráce hlavní budova

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

295 891,38

D HSV Práce a dodávky HSV 35 939,42

D 997 Přesun sutě 35 939,42

1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,053	235,60	3 310,89
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	154,583	10,42	1 610,75
3	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	14,053	1 686,40	23 698,98
4	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	14,053	347,20	4 879,20
5	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,053	173,60	2 439,60

D PSV Práce a dodávky PSV 259 951,96

D 712 Povlakové krytiny 128 602,37

6	K	712331811	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho samolepící	m2	3 398,320	37,32	126 825,30
VV 424,79*8					3 398,320		
7	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 268,250	1,40	1 777,07

D 713 Izolace tepelné 34 398,96

8	K	713191321.1	Montáž izolace tepelné střech plochých osazení odvětrávacích komínků, zapravení	kus	20,000	171,30	3 426,00
9	M	28342054	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 125	kus	20,000	1 525,00	30 500,00
10	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	340,260	1,39	472,96

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 47 842,83

11	K	74142000R	Oprava stávajícího vedení hromosvodu D do 10 mm s podpěrou, vč. revize	m	43,200	983,21	42 474,67
12	K	741001RX	Dodávka a montáž jímacích tyčí délky do 3m	ks	3,000	1 746,00	5 238,00
13	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	477,120	0,27	130,16

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 214,31

14	K	76313142R	Zapravení interiéru SDK po výměně světlíku	kus	1,000	4 092,53	4 092,53
15	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	40,920	2,98	121,78

D 764 Konstrukce klempířské 42 016,29

16	K	764214604	Oplechování hrany střechy za žlabem z Pz s povrch úpravou RAL 7016 mechanicky kotvené rš 280 mm	m	42,000	993,00	41 706,00
17	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	417,060	0,74	310,29

D 767 Konstrukce zámečnické 2 045,60

18	K	767RXX01	Dodávka a montáž krycí mřížka na odvětrávací komín	ks	3,000	676,00	2 028,00
19	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	20,280	0,87	17,60

D 783 Dokončovací práce - nátěry 831,60

20	K	783614611	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr větracích komínků	kus	3,000	277,20	831,60
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jeremenkova 161/11 Ostrava Vítkovice
Objekt:

SO04 - Jeremenkova 161/11 Ostrava - vícepráce dvorní objekt

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 26874199
DIČ: CZ26874199

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			128 325,27
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	128 325,27	21,00%	26 948,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	155 273,58

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jeremenkova 161/11 Ostrava Vítkovice
Objekt:

SO04 - Jeremenkova 161/11 Ostrava - vícepráce dvorní objekt

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	128 325,27
PSV - Práce a dodávky PSV	128 325,27
764 - Konstrukce klempířské	93 875,27
766 - Konstrukce truhlářské	34 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jeremenkova 161/11 Ostrava Vítkovice
Objekt:

SO04 - Jeremenkova 161/11 Ostrava - vícepráce dvorní objekt

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 128 325,27

D PSV Práce a dodávky PSV 128 325,27

D 764 Konstrukce klempířské 93 875,27

1	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	27,000	1 610,00	43 470,00
2	K	764214603	Oplechování přesahu střechy z Pz s povrch úpravou RAL 7016 mechanicky kotvené rš 250 mm	m	52,000	956,00	49 712,00
3	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	931,820	0,74	693,27

D 766 Konstrukce truhlářské 34 450,00

4	K	766674812R	Složitější zapravení střešních oken (náhrada za límec)	kus	13,000	2 650,00	34 450,00
---	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------